AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQEZ TOY XPHMATIZTHPIOY A=ION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY NARPAMQION AOHNON

HMEPHZIO AEATIO TIMQON (EUR) Teraptn 27 lav 2010
TENIKO> AEIKTHZ

AgikTng KAgioipo|M: . XaunA. |Zuv.TCipog
1972,93| -3,89 = 2048,96 | 1972,60 210.203.063
0 991,66 @ -4,68 @ 1039,16 | 991,41 194.391.904
0 2251,01 -4,31 = 2349,01 | 2250,79 209.172.424
0 2354,92| -2,03 = 2402,59 |2354,92 12.851.491
0 381,34 -1,83 390,66 | 380,50 1.929.029

Kivhon MeTtoxwv

AT I I LT

Traepés 110
Yuv.T{ipog Xwpig MakéTa
210.203.063 € 15.206.573 € 194.996.490 €
71.626.693.717 5.181.639.750 66.445.053.968
NAPACQrA EIKONA TYNEAPIAZHE
Kwdikég |Df KAeiouo|Met.% Hu.Ovkog | XaunA. YwnA. METOXEX ME THN METAAYTEPH ANOAO METOXEX ME THN METAAYTEPH MTQ¥XH
FTASE003 983,00 -5,35 13.697 | 982,50 1035,00 [D| Twn | vkog | XaunA | Tithog [D|  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
FTASE003 |4 983,00 5,35 13.697 982,50 1035,00 IKONA | T 0,17 13,33 181.513 0,16 ANKAT 2,41 -9,74 2.568 2,41 2,46
EEEK003 | 1560 2,19 177 15,45 15,97 EMAKO T 0,09 12,50 1 0,09 0,09 ||MPAZK ¢ 0,48 -9,43 500 0,48 | 0,48
Bioxoos |4 3,19 -5,62 102 3,19 3,32 MAAZ T 0,11 10,00 100 0,11 0,11 ENBI { 2,32 -9,38 1.000 232 232
ALPHAOO3 |V 6,20 -9,09 1.051 6,20 6,90 ZAMNA | T 10,96 9,93 145 9,12 10,96 ||TE=T ! 0,11 -8,33 16.676 0,11 | 0,13
siDECO |V 3,42 -7,82 23 3,42 3,66 BIBEP T 0,58 9,43 10.352 0,53 0,62 TEKAO { 0,34 -8,11 4.000 0,34 | 0,34
gocoos |4 4,17 | -9,15 470 4,17 4,54 KEKP | T/ 3,88 9,30 5 3,88 388 ||[Mmoyzk | 0,35 -7,89 648 0,35 | 0,37
ATE003 1,62 -5,81 344 1,61 1,73 EAIX@ T 0,12 9,09 2.200 0,12 012 ||AnoA L 6,30 -7,89 | 2.947.532 6,30 6,90
ELTEX003 || 4,27 -4,47 82 4,26 4,47 THAET | T 4,00 8,99 4.320 3,90 4,00 OAKAT || 1,38 -7,38 400 1,35 1,40
ETE003 v 1514 1 7,96 3.628 15,14 16,48 AKPIT | T 0,68 7,94 476 0,64 0,69 INTET | 0,78 -7,14 4.370 0,76 = 0,82
EuroBo03 (4 590 | -7,67 831 5,90 6,48 AAAK [T 12,40 | 7,08 5 12,40 @ 12,40 |[mEIP 1 6,10 -6,87 | 1.394.235 | 6,10 | 6,57
EXAE003 || 7,46 -0,13 40 7,38 7,53 METOXEZ ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEZ ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT003 y 420 -3,00 246 4,19 4,37 Tithog |[D| Twn |[Mer%| Tdipog XaunA | YwnA Tithog D]  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
HTO003 || 9,80 -4,58 659 9,80 10,17 ETE 15,40 @ -5,64 83414277 @ 15,39 16,52 ||AAANIZ O 0,46 0,00 | 5891957 | 0,45 0,47
INLOTO03 |4 3,21 -6,41 125 3,17 3,38 ANOA |1 6,30 -7,89 | 19377901 6,30 6,90 ETE {1540 -5,64 = 5219973 | 15,39 16,52
INTRKO03 |4 1,00 -9,91 114 1,00 1,09 onAm 1 1554  -2,81 13213546 = 15,40 16,00 ||AnoA L 6,30 -7,89 | 2947532 @ 6,30 @ 6,90
MARFB003 (¥ 2,00 -4,76 331 1,99 2,10 AEH Y 13,10 @ -0,61 11913973 @ 12,80 13,16 ||mMAP®B | 2,01 -5,19 | 2845943 @ 2,00 2,10
MIG003 41,80 -4,26 420 1,80 2,10 EYPOB | 6,02 -5,35 10825533 5,98 6,52 Kynp 1 4,30 -5,70 = 1896916 @ 4,28 @ 4,56
MYTILO03 ¥ 4,48 -5,29 100 4,46 4,65 OTE I 988 -3,14 | 9267897 9,82 10,22 ||EYPOQB | 6,02 -5,35 | 1737150 | 5,98 @ 6,52
opAP003 |V 1548 | -2,40 338 15,43 15,73 MNEIP I 6,10 -6,87 = 8765840 6,10 6,57 MmIr { 1,83 -5,67 = 1499084 @ 1,83 @ 1,92
PPCO03 || 13,05 @ -0,08 817 12,90 13,40 KynP |1 4,30 -5,70 | 8381257 4,28 4,56 NEIP { 6,10 -6,87 | 1394235 @ 6,10 @ 6,57
GEkoos || 5,18 -5,13 649 5,11 5,56 EEEK ! 1570 @ -2,61 6811980 15,40 16,24 ||OTE { 9,88 -3,14 927990 9,82 10,22
TiTkoos |4 20,05 | -2,72 22 20,03 20,50 MAP®B | 2,01 -5,19 | 5814988 2,00 2,10 |[|AEH { 13,10 -0,61 914994 | 12,80 13,16
TPEIRO03 |V 5,90 -10,20 781 5,90 6,58
IZOTIMIEZ NOMIZEMATON TIMEZ METAAAQN ZENA XPHMATIETHPIA (17:30)
D] Tiwn | Mer% | XaunA. | YwnA. | KA. | Kwdikog| D T [ Mer.%|  XawnA. YwnA. |Ovouaoia| Aciking [A]  Twn [ Mer.% Ov.AcikTn
EURUSD (¥ 1,4041 | -0,20 1,4022 1,4097 1,4069 XAG/USD 16,62 -0,69 16,53 16,95 | Silver/$ ||pJ 10.154,31 -0,39 DJ Industrial (Delayed)
EUR/GBP (¥ 0,8666 @ -0,53 0,8659 | 0,8731 0,8713 XAUUSD | | 1093,95 @ -0,31 1091,20  1102,25 Gold/$ ||comPx | 2.200,80 @ -0,13 Nasdaq Composite
EURWPY ¥ 12543 | -0,55 = 12525 | 126,36 126,12 XxPD/USD | 4| 422,00 @ -0,59 420,00 = 427,75 | Palladium [|FTSE 200 { 5.206,71 | -1,33 London
EUR/CHF |4 1,4719  -0,03 1,4710 | 1,4734 1,4723 xPT/USD | 4 1525,00 @ -0,33 1509,00  1533,00 Platinium ||DAX 1 5.624,84  -0,78 German Index
euriauD | T 1,5667 | 0,06 1,5574 | 1,5687 1,5657 CAC {| 3.754,33 | -1,38 Paris
euricap | T 1,4962 @ 0,09 1,4936 | 1,4992 1,4949 NIK 0 10.252,08 -0,71 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

Kwdikoég KAgioiuo|MeT.% Hu.Ovkoc | YwnA. Kwdikég| Df KAeioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA. . | Kwdikog| Al KAsioiuo |Mer.% | Hu.Ovkog | YwnA. XaunA.

ABA= 2,00 @ -4,76 | 53.705 2,10 1,97 KYMNP 4,30 5,70 1.896.916 @ 4,56 4,28
AMNAMIZ (0 0,46 0,00 | 5.891.957 0,47 0,45 AMAA (1 6,82 2,57 6.742 7,12 6,82
ANDPA | 630 @ -7,89 2947532 6,90 6,30 MAP®B | 2,01 -5,19 2.845.943 2,10 2,00
ANEK '/ 054 | -1,82 @ 126.707 | 0,55 0,53 METK | T/ 9,25 0,98  52.110 9,49 9,10
ANEM 0 3,00 0,00 0 0,00 0,00 MHXK 1 0,93 -1,06  198.392 0,97 0,92
ANEMO 0 1,44 0,00 0 0,00 0,00 MHXM |0 0,80 0,00 34521 0,81 0,78
APAIr T 3,50 1,45 13.366 3,62 3,42 MIr 1 183 -5,67 1.499.084 1,92 1,83
APBA |l 4,42 -1,34 1.372 4,48 4,42 MOH I 967 -2,22  127.367 9,89 9,51
ATE l 160 @ -58 @ 673.039 @ 1,73 1,60 MMEAA | 7,50 -3,23  480.434 7,72 7,50
BIOXK I 319 | -562 162548 @ 3,37 3,16 MYTIA || 444 6,53 197.032 4,72 4,44
BOBO:X | 366 & -494  86.538 3,89 3,66 ONG 1 12,76 -1,09 390 12,97 @ 12,76
FEKTEPN! 5,18 | -4,07 90.648 5,40 514 OAN L 13,05 5,78 4.020 13,80 = 13,05
r'TE l 067 | -563 757.290 @ 0,71 0,67 onAan 1 1554 -2,81  844.890 16,00 = 15,40
AEH 1310 @ -0,61 @ 914.994 | 13,16 12,80 OTE I 988 3,14 927.990 10,22 9,82
AOA 11,73 | -1,14 5.853 1,80 1,73 ne I 610 -6,87 1.394.235 6,57 6,10
EEEK |1 1570 -2,61 @ 432502 @ 16,24 15,40 MAAIZ T 4,94 0,82  18.010 4,94 4,70
EABA 1 129 @ -515 7.475 1,35 1,29 AP L 390 -2,50  49.171 4,04 3,90
EANAKT(L 4,21 -5,39 | 187.124 | 4,48 4,20 SIAE Y 351 -5,65  55.151 3,75 3,45
EAME 1 860 @ -1,83 242295 @ 8,79 8,58 NP L 088 -5,38  164.974 0,92 0,87
ETE { 1540 @ -564 @ 5219.973 16,52 15,39 SOANK |4 1,10 -2,65  17.058 1,14 1,09
EYyAnz | 411 @ -3,75  33.378 4,38 4,11 TENEPr { 578 -0,34  29.948 5,79 5,66
EYAAN 1 574 | -401 4.462 5,99 5,74 TITK L 20,10 -1,95  182.052 20,60 | 19,95
EYnPO | 743 | -093 18011 7,67 7,26 TITN 0 1330 0,00 0 0,00 0,00
EYPQB | 6,02 | -535  1737.150 6,52 5,98 T I 430 0,92 527.744 4,39 4,19
EXAE ! 750 | -1,32 145136 @ 7,62 7,40 YFEIA 1 1,47 2,00 32.774 1,51 1,47
IAZQ I 324 | -328 @ 29475 3,31 3,22 ®OAl || 13,17 -1,72.  50.964 13,22 | 12,66
IATP 1 1,20 | -164  37.014 1,26 1,20 ®OPO 0 1,05 0,00 199.855 1,07 1,04
INAOT ! 324 | -471 @ 348922 | 3,40 3,22 ®PIFO |1 6,52 -4,54  13.733 6,90 6,52
INTKA |1 100 @ -654 222548 1,07 1,00 ®PAK | T 9,26 1,54  76.348 9,45 9,20
KAE I 6,29 -0,16 19.912 6,34 6,20 XAKOP |1 1,10 -3,51  23.945 1,15 1,10
ENAAAAKTIKH AFTOPA
ATPAST [0 1,00 0,00 0 0,00 0,00 EX 0 4,03 0,00 0 0,00 0,00 ontPoN | 0 2,70 0,00 0 0,00 | 0,00
ENBI 1 232 | -938 1.000 2,32 2,32 KPHTQN 0 1,05 0,00 0 0,00 0,00 neee 0 2,52 0,00 0 0,00 = 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00 0,00 MAZOM 0 2,08 0,00 0 0,00 0,00 NTOKXxO | O 2,47 0,00 0 0,00 | 0,00
ENZIA |0 2,00 0,00 0 0,00 0,00 NTOMAE 0 2,66 0,00 0 0,00 0,00 000 0 0,00 0,00 0 0,00 | 0,00




Kwdikdg

ATKPI
ATPAZ
AIOAK
AKPIT
ANKAT
ANKO
AAMY
AAZIN
ANTEP
ANAPO
AXKO
AXNT
ATEK
ATAA
ATT
ATTIK
AXON
BAPT
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOzYZ
BOX
BYTE
FANAZ
FEBKA
AAIOZ
AIAY
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EAZTP
EATK
EATON
EAY®
EA®K
ENIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYTNIK

AAAK
AAAT
ABK
AGHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
APOYK
ErNAK

O D O ¢ DO I ¢« IO I O 000« I 00 IO IO I IO OO D I« <o

<0 >0 >0 <« >0 >0 0

KAeioiuo|Me1.%

0,78
1,18
131
1,75
0,68
2,41
0,39
0,96
0,82
1,80
1,24
0,72
0,80
1,84
0,59
1,44
0,32
0,59
0,83
0,64
0,68
0,76
1,35
1,59
1,47
0,72
0,42
0,34
6,51
0,60
0,38
1,45
1,25
1,30
0,52
0,57
0,98
0,63
0,72
0,75
1,18
0,89
0,72
2,16
1,16

43,82
0,51
2,80
0,62
0,35
1,18
0,40
321
0,61
1,40
0,53

12,40
10,89
38,00
0,52
6,61
3,01
1,65
0,75
21,96
0,58
0,18
0,25
0,57
1,61

-2,50
0,00
-5,07
-0,57
7,94
-9,74
-4,88
2,13
0,00
-2,70
0,00
-1,37
2,44
0,00
1,72
-2,04
-3,03
1,72
0,00
1,59
0,00
-2,56
-3,57
6,00
0,00
-1,37
0,00
-2,86
-0,91
-3,23
-2,56
0,69
2,34
0,00
0,00
0,00
-4,85
0,00
-4,00
1,35
0,00
3,49
-1,37
-1,82
-3,33
0,71
-1,92
0,00
3,33
-2,78
-5,60
-2,44
0,00
-1,61
0,72
0,00

7,08
0,00
0,00
4,00
0,00
3,79
-0,60
0,00
3,58
9,43
0,00
4,17
0,00
-1,23

Hu. Oykog
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MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég| D| KAgioiyo [Mer.%

4,56 0,22 22.762 4,90
E®TZI 0 1,04 0,00 7.420 1,04
ZAMMA | T 10,96 @ 9,93 145 10,96
HAEAG® I 223 | -1,33 307 2,24
IKTIN T 071 1,43 5.150 0,71
INYAA L 083 | -460 158.884 0,89
IMOE 0 051 0,00 13.200 0,54
INKAT I 060 @ -4,76 35.375 0,62
INTEK ¢ 0,77 @ -6,10 2.100 0,82
INTEM 0 8,26 0,00 0 0,00
INTEP | 0,82 -5,75 106 0,84
INTET I 078 @ -7,14 4.370 0,82
KAGH | T 4,99 1,42 2.897 5,00
KAMMO |1 1,19 @ -556 8.514 1,24
KANAK | 0 1,43 0,00 0 0,00
KAPA | T/ 0,38 2,70 68.360 0,38
KAPTZ | 1,22  -081 182 1,22
KEMEN | 0/ 0,96 0,00 0 0,00
KAEM 1 191 -2,05 1.990 1,95
KAM 1 200 @ -338 11.904 2,14
KMOA 0 0,80 0,00 0 0,00
KOPAE | I 0,39 @ -2,50 6.950 0,40
KOPPEZ I 6,39  -1,69 247 6,76
KOYEZ | T/ 1,27 0,79 27.855 1,32
KPEKA T 0,69 6,15 3.000 0,69
KPETA (0 7,14 0,00 0 0,00
KPI 0 142 0,00 0 0,00
KTHAA |1 059 @ -1,67 7.487 0,64
KYPIO |1 0,40 -4,76 5.150 0,40
KYPM |1 088 @ -1,12 7.973 0,89
NABI !l 089  -326 51.816 0,93
AANAK (1 094 | -6,00 3.611 1,05
AEBK 1 059 @ -635 202 0,59
AEBM 0 0,59 0,00 0 0,00
ABAN (0 042 0,00 3.250 0,42
AOrOz |0 0,43 0,00 0 0,00
AOYAH (1 1,72 -3,91 2.340 1,79
AYK 1 124 | -388 3.820 1,30
MAGIO I 066 @ -1,49 465 0,69
MAPAK | 0/ 0,40 0,00 0 0,00
MEBA 0 0,92 0,00 1.320 0,97
MENTI |0 2,95 0,00 0 0,00
MEPKO 0 4,49 0,00 0 0,00
MIFPE |1 400 @ -0,25 18.600 4,01
MIN T 156 1,96 2 1,56
MAZ 1 212  -093 10.530 2,14
MONTA 0 0,56 0,00 400 0,56
MOTO |0 1,60 0,00 817 1,64
MOYZK I 035 @ -7,89 648 0,37
MMENK | {311 @ -0,32 1.652 3,11
MOTK 1 098 @ -2,97 430 0,99
NAKAT | 0/ 1,63 0,00 1.000 1,63
NAYOD T 0,35 2,94 2 0,35
NAYT |1 058 @ -1,69 5.521 0,61
NEQPZ T 1,00 1,01 2.600 1,00
NHP 057 @ -1,72 89.108 0,59
EIAIKON XPHMATIETHPIAKON XAPAKTHPIZTIKON
EAPA 0,18 5,88 700 0,18
EAAZK 0 853 0,00 100 8,53
EAMEK ! 1,10 @ -351 421 1,14
EAMMOI (0 0,79 0,00 0 0,00
EMN 0 382 0,00 8.833 3,89
HPAK T 546 4,00 1.354 5,49
IKONA ' T 0,17 13,33 181.513 0,18
INPIZ 0 0,38 0,00 0 0,00
INGO 0 048 0,00 0 0,00
IONA |0 13,70 @ 0,00 0 0,00
KAPEA |1 6225 @ -1,19 420 62,30
KEKP | T/ 3,88 9,30 5 3,88
KOYAA | 0 0,24 0,00 0 0,00
ANAMWA | T 21,55 6,42 1 21,55

Hu. Oykog
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Kwdikéc| Al KAeioipo |Met.%
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0,00
0,00
0,00
0,00
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0,42
3,36
0,17
0,20
0,31
1,35
1,38
7,59
0,26
0,23
0,26
0,84
0,22
0,29
0,00
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0,37
0,11
0,48
0,54
0,18
0,11
0,00
0,00
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-4.55
2,44
1,75
0,00
1,12
0,00
-0,89
-3,85
0,00
0,00
-1,30
0,00
-2,60
1,11
-1,10
5,73
0,00
2,94
0,00
-2,63
0,00
0,00
5,13
-3,85
0,00
6,38
0,00
0,00
-5,50
-8,11
0,00
8,99
-1,68
0,00
0,00
-0,13
-4.44
-3,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2,75
0,00
0,00
0,00
0,00
-7,38
1,20
0,00
-4,17
-3,70
0,00
0,00
0,00
0,00

-2,63
10,00
-9,43
0,00
0,00
-8,33
0,00
0,00

Hu. Oykog
16.637
2.186
1.545
0
5.481
7.418
28.515
4.587
0
8.490
15.000
0
404.916
4.405
1.200
2.777
7.060
5.101
180
32.710
58.743
16.031
69.506
3.480
5.748
500
3.300
0
1.871
4.000
0
4.320
2.630
0
2.002
4.340
3.069
64.850
0
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0
2.687
10.555
12.400

2.190
100
500

0
14.055
16.676

0
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0,65
0,42
0,58
0,00
1,78
0,61
1,14
1,05
0,00
2,79
0,78
0,00
1,56
0,90
0,91
3,29
0,31
0,68
3,60
0,39
0,62
0,50
0,78
1,50
0,67
0,50
0,39
0,00
1,09
0,34
0,00
4,00
1,18
0,00
0,44
7,74
0,90
0,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,20
0,00
0,00
1,40
7,59
0,00
0,24
0,28
0,86
0,00
0,00
0,00

0,39
0,11
0,48
0,00
0,18
0,13
0,00
0,00

0,63
0,40
0,52
0,00
1,76
0,55
1,08
1,00
0,00
2,79
0,76
0,00
1,48
0,85
0,88
2,94
0,30
0,66
3,60
0,37
0,60
0,48
0,73
1,43
0,64
0,50
0,38
0,00
1,00
0,34
0,00
3,90
1,17
0,00
0,42
7,62
0,83
0,28
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3,20
0,16
0,20
0,00
0,00
1,35
7,59
0,00
0,23
0,25
0,84
0,00
0,00
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